

Region: 5

Location: VA099

CSS #: 33083

Maximo Work Order No.: 15378

Asset #: NA

Date Issued: 11/9/21

Original Description: There are 8 emergency Lights that need ballasts replaced in the OMS.

Repairs Needed:

Tidewater proposes labor and materials to replace ballasts for 8 emergency lights in the OMS.

RS Means Line Buildup and Labor Summary (Data Version 2017, Q4):

Quantity	Line Item Number	Description	Labor Hours	Labor Rate/Hr	Materials	Equipment	Total
--	NA	Materials (see attached detail)	--	--	\$1,445.76	--	\$1,445.76
--	NA	Equipment	--	--	--	\$725.86	\$725.86
--	NA	TWI Labor (includes diagnostic)	11	\$80.00	--	--	\$880.00

Estimate Summary:

Labor Hours	Labor Cost	Material Cost	Equipment	Total Cost	CE Factor	Total Estimate
11	\$880.00	\$1,445.76	\$725.86	\$3,051.62	100%	\$3,051.62



WORK ESTIMATE

CSS #: 33083

Work Order #: 15378

Emergency ☐

Urgent ☐

Routine ☒

Company Name:	Tidewater, Inc.	Facility ID:	VA099
Contractor POC:	Adam Colopy		
Telephone No:	740-819-6207	Building/Location; (e.g., Classroom/Room #)	
E-Mail Address:	adam.colopy@tideh2o.net		
Assigned Technician(s):	Will Schultz		

DESCRIPTION of WORK and EXPLANATION for REPAIRS or REPLACEMENT

Labor and materials to replace ballasts for 8 emergency lights in the OMS.

LABOR/MATERIAL		MATERIAL/ SUB UNIT DOLLAR AMOUNT	LBR/HR \$80	LINE ITEM TOTAL DOLLAR AMOUNT
ITEM	QUANTITY			
Diagostic			3	\$240.00
Lithonia Electric Flourescent Emergency Ballast	8	\$180.72		\$1,445.76
Scissor Lift Rental (1 day)	1	\$725.86		\$725.86
Labor			8	\$640.00
SUB-TOTAL COSTS:		Materials Total	\$2,171.62	Labor \$880.00
TOTAL			\$3,051.62	



Lithonia Electronic Fluorescent Emergency Ballast For (1-2) 4 Foot Or Less Lamps Or (1) 8 Foot Lamp - 120V Or 277V (PS1400QD)

Item No: PS1400QD


\$143.43 PER ITEM

QTY

+ ADD TO CART

[Add to List](#)

Out of stock, more are on the way.

 Full case qty = 1



Photos on grid: large square = 1in, small square = 1cm.

Reservation 1 item

[Add Jobsite Preferences](#)

Oil Class 200 (Pine)

Scissor Lift, 30 ft.-33 ft., Electric Powered

QTY: 1 @ - \$259 each

Duration: 11/17/2021 - 11/17/2021

[Edit](#)[Delete](#)[View More](#)

\$259

1 Scissor Lift, 30 ft.-33 ft.,

\$259.00

Deliver to Jobsite ⓘ

\$230.84

UR Pickup

\$230.84

Environmental Fee ⓘ

\$5.18

Estimated Cost:

\$725.86

Jobsite

[+ Add a jobsite address & contact](#)

Sign in to access jobsites, contract rates, and payment information.

Federal, State or Local government customers must sign in to avoid paying tax and extra fees.